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Wystawa zwierząt domowych z charytatywnym 
przesłaniem

Koty, pies, króliki, chomiki, patyczaki, agama brodata, wąż zbożowy oraz straszyk 
nowogwinejski byli bohaterami zorganizowanej przez Szczep ZHP GRANICA w dniu 
10 listopada 2022 roku II Wystawy Zwierząt Domowych połączonej z wymianą 
oraz adopcją roślin doniczkowych, która odbyła się w hali sportowej Szkoły 
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. Do 
współorganizacji przedsięwzięcia harcerze zaprosili wspomnianą szkołę wraz z 
radą rodziców, przedszkole „Jarzębinka” oraz KGW Nowe Skalmierzyce.

Odwiedzający mogli zaznajomić się z ponad dwudziestoma pupilami dziecięcych 
wystawców, którzy z chęcią dzielili się wiedzą oraz osobistym doświadczeniem 
związanym z opieką nad zwierzętami. Każdy uczestnik wystawy otrzymał kartę do 
głosowania na swojego ulubieńca, a zostały nimi: agama, straszyk i wąż   ጀ 
milusińscy Igora Przepiórki, który scharakteryzował je tak: Agama  ጀ przytulas, wąż 
  ጀ  tchórz, który woli się schować, straszyk   ጀ  wielki obżartuch. Drugie miejsce 
przyznano Alicji Ignasiak i jej chomikowi syryjskiemu, a trzecie   ጀ  miniaturowym 
królikom Alana Pawłowskiego. Tego dnia rozstrzygnięto również tematyczny 
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konkurs plastyczny. Wszystkich zwycięzców zaproszono na podium, gdzie 
wręczono dyplomy oraz nagrody.

Tym proekologicznym działaniom harcerskim przyświecała idea pomocy 
chorującemu na nowotwór złośliwy kości Mięsak Ewinga 16-letniemu Tomaszowi 
Frąszczakowi   ጀ  uzyskany w dniu wystawy dochód w wysokości ponad 2 tys. 
złotych, pochodzący z dobrowolnych datków stanowiących  Ḁ戀椀氀攀琀 wstępu ᴀ a także 
zorganizowanej przez KGW kawiarenki, wesprze jego walkę z chorobą. 
Wiem też, że podobnych akcji wsparcia jest więcej, wierzę zatem w szybkie i 
pomyślne zakończenie terapii. Wspaniałe uczucie, gdy widzę, że jako wspólnota 
mieszkańców możemy na sobie polegać – podsumował burmistrz.

Ze względu na duże zainteresowanie mieszkańców komendant szczepu ZHP 
GRANICA zapowiada kolejne tego typu działania w roku przyszłym.
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